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SCHOOL’S 
CLASSIC PACK    
•	1 uur Cosmic Bowling
•	1x Lasergamen XL of 
	 Glow in the dark Adventure Golf
•	3 Taurus Dollars p.p.

SCHOOL’S
MISSION IMPOSSIBLE 
CLASSIC PACK
•	1 uur Cosmic Bowling
•	1x Lasergamen XL of 
	 Glow in the dark Adventure Golf
•	1x Prison Island
•	3 Taurus Dollars p.p.

SCHOOL’S 
PRISON BREAK PACK   
•	1 uur Cosmic Bowling
•	1x Prison Island 
•	3 Taurus Dollars p.p.

SCHOOL’S LASER 
CHALLENGE PACK 
•	1x StarGate-Arena
•	1x SpaceFlight-Arena
•	3 Taurus Dollars p.p. 

SCHOOL’S MISSION 
IMPOSSIBLE PACK
•	1x Lasergamen XL of 
	 Glow in the dark Adventure Golf
•	1x Prison Island 
•	3 Taurus Dollars p.p.

PACKS v.a.
€ 13,95 p.p.

SCHOOLACTIVITEITEN  LOS
Cosmic Bowling 
Lasergame 1e spel
Lasergame 2e spel
Glow in the dark Adventure Golf
Prison island
Taurus dollars (3 st.)
Consumptiemunt (soft drinks)
Schoolstart menu (friet + snack)

VOORWAARDEN: 
•	Alleen geldig tijdens schooluren (09:00-16:00uur), ma t/m vr
•	Te boeken .va. 15 personen tot 17 jaar 
•	Niet geldig tijdens vakanties of feestdagen 
•	Alle aangegeven prijzen zijn per persoon

€ 4,25 
€ 7,50
€ 5,50
€ 7,50
€ 9,75
€ 2,50
€ 2,50
€ 5,95

€ 13,95 p.p.

€ 15,95 p.p.

€ 18,95 p.p.

€ 20,95 p.p.

€ 14,95 p.p.


